
Etapes de Narbonne (France) à Puente-la-Reina (Espagne)
(Le Pièmont Pyrénéen Gr 78 / Le chemin d'Arles / Le Camino Aragonés)

Du 30 Avril 2017 Distance Cumul 
Au 24 Mai 2017 en km en km
   

Jour 0 Visite de Carcassonne et Fanjeaux
Jour 1 Narbonne St André-de-Roquelongue 28 28
Jour 2 St André-de-Roquelongue Lagrasse 28,7 56,7

Transfert à Mirepoix

Jour 3 Mirepoix Gare du Carlaret 24,8 81,5
Jour 4 Gare du Carlaret Montegut-Plantaurel 30,2 111,7
Jour 5 Montegut-Plantaurel Le Mas-d'Azil 22,5 134,2
Jour 6 Le Mas-d'Azil Saint-Lizier 32,5 166,7
Jour 7 Saint-Lizier Castillon-en-Couserans 17,8 184,5
Jour 8 Castillon-en-Couserans Portet-d'Aspet 22,5 207
Jour 9 Portet-d'Aspet Saint-Pé-d'Ardet 24,7 231,7
Jour 10 Saint-Pé-d'Ardet St Bertrand-de-Comminges 11,4 243,1

Transfert à L'Escaladieu

Jour 11 L'Escaladieu Bagnères-de-Bigorre 17,5 260,6
Jour 12 Bagnères-de-Bigorre Lourdes 29 289,6
Jour 13 Lourdes (1) Asson 23,4 313
Jour 14 Asson Arudy 21,1 334,1
Jour 15 Arudy Oloron-Sainte-Marie 22,8 356,9
Jour 16 Oloron-Sainte-Marie Sarrance 21,1 378
Jour 17 Sarrance Urdos 26,2 404,2
Jour 18 Urdos /Col du Somport Canfran Estacion (Espagne) 21,4 425,6
Jour 19 Canfran Estacion Jaca 25,1 450,7

Transfert à San Juan de la Pena

Jour 20 San Juan de la Pena Arrès 19,8 470,5
Jour 21 Arrès Ruesta 28,5 499
Jour 22 Ruesta Sanguesa 22,5 521,5
Jour 23 Sanguesa Monreal 27,6 549,1
Jour 24 Monreal Puente-la-Reina 32,3 581,4

Moyenne parcourue/jour 24,2 km

(1) Centre d'information jacquaire de Lourdes: compostelle-lourdes.fr
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